
Harmonogram 

przebiegu postępowania habilitacyjnego dr Grażyny Jolanty Zawiślak  

prowadzonego na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

29.11.2018 – Wniosek dr Grażyny Jolanty Zawiślak do Centralnej Komisji do Spraw Stopni  

i Tytułów o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk rolniczych, 

w dyscyplinie ogrodnictwo. 

 

03.12.2018 – Wszczęcie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów postępowania 

habilitacyjnego dr Grażyny Jolanty Zawiślak w dziedzinie nauk rolniczych, dyscyplinie 

ogrodnictwo. 

 

18.01.2019 – Rada Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie podjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia postępowania 

habilitacyjnego dr Grażyny Jolanty Zawiślak oraz powołania trzech członków Komisji 

habilitacyjnej, w tym sekretarza i recenzenta.  

 

04.02.2019  – Powołanie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów Komisji 

habilitacyjnej w składzie:  

 przewodniczący – prof. dr hab. Stanisław Cebula, Uniwersytet Rolniczy im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, 

 sekretarz – dr hab. Mirosława Chwil, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

 recenzent – prof. dr hab. Ewa Osińska – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie, 

 recenzent – dr hab. Barbara Frąszczak – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

 recenzent – dr hab. Danuta Sugier, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie,  

 członek komisji – dr hab. Katarzyna Seidler-Łożykowska, Instytut Włókien 

Naturalnych i Roślin Zielarskich w Poznaniu, 

 członek komisji – prof. dr hab. Helena Łabuda, Uniwersytet Przyrodniczy  

w Lublinie.  

 

Do 18.03.2019 – Termin opracowania recenzji przez recenzentów powołanych w postępowaniu 

habilitacyjnym dr Grażyny Jolanty Zawiślak. 

 

26.03.2019 – Posiedzenie Komisji habilitacyjnej i podjęcie Uchwały w sprawie nadania lub 

odmowy nadania dr Grażynie Jolancie Zawiślak stopnia naukowego doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk rolniczych, dyscyplinie ogrodnictwo, wraz z uzasadnieniem. 

 

Do 08.04.2019 – Przekazanie Uchwały Komisji habilitacyjnej wraz z uzasadnieniem oraz 

protokołu z posiedzenia Komisji Dziekanowi Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

Do 08.05.2019 – Podjęcie Uchwały przez Radę Wydziału Ogrodnictwa i Architektury 

Krajobrazu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w sprawie nadania lub odmowy nadania dr 

Grażynie Jolancie Zawiślak stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, 

dyscyplinie ogrodnictwo. 

 

Sekretarz Komisji                                                                        Przewodniczący Komisji 

 

Dr hab. Mirosława Chwil                                                            Prof. dr hab. Stanisław Cebula  

 

 

Lublin, 18.02.2019 r. 


